
□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□ www.uokpl.rs □□□□□□□□□□ komesar@uokpl.rs □□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Predmet: IZMENA 
 

Na osnovu članova 6. i 23. Opštih Propozicija takmičenja Superlige, Prve, Prve „B“ i 
Druge Lige i tačke 5.1.6 Uputstva o organizovanju utakmica Superlige, Prve i Prve „B“ Lige 
za takmičarsku 2016/2017. godinu, Komesar takmičenja UOKPL donosi sledeće 
 

R E Š E NJ E 
 

Utakmica:  484 Vranje ⇔ Smederevo 
 

Dvorana:  Vranje, JU „Sportska hala“ 
 

Termin:  Subota 11.02.2017. u 18,00 časova 
 
 
Delegiranje: 
 

Prvi sudija:  JELISIĆ Stanko 
 

Drugi sudija:  ŽEŽELJ-PAVIĆEVIĆ Nataša 
 

Delegat:  DAVIDOVIĆ Nenad 
 
 
Obrazloženje: 

Na osnovu otkaza delegiranog Delegata JOVANOVIĆ Gorana Komesar je doneo 
rešenje kao u dispozitivu. 
  
 
 
 
 

Čedomir NEDELJKOVIĆ 
 

11070 NOVI BEOGRAD 
Bulevar umetnosti 27/I 

 

TELEFON: 
+381 11 32 44 326 
+381 11 32 45 326 Datum:  09. februar 2017. 

 
Broj: RK/1617-484 

 
ŽOK “VRANJE“ 

 

ŽOK “SMEDEREVO“ 
 

 


